

**Request for Information (RFI)**  
**NRRA – 10-2025-02**  
**October 30, 2025**

**Torrington Transfer Station:**  
**Municipal Solid Waste (MSW) & Recycling Management & transfer station**  
**operations.**

**Addendum #1**

**Question:**

Is there a possibility of sending over inbound and outbound volume numbers for the last couple years?

**Answer:**

We do not have historical data; however, we do have 2024 data.

2024 Total MSW: 20,149.6 Tons

2024 Total Recycling: 4,094.17 Tons

Note: The future tonnage is uncertain, therefore we are requesting costs for a range of tonnage, until we get commitments from municipalities.

1. *Tonnage is uncertain; however, understanding that costs vary based on tonnage, Companies should provide pricing for services or products within the following ranges:*
  - a. *From 15,000 -50,000 tons of MSW and 4,000-10,000 tons of recycling*

*You may break this range up in any denomination appropriate based on your proposal and expertise.*

**Question:**

Number of tractor - trailers being utilized daily?

**Answer:**

We recognize the amount of equipment will vary depending on tonnage, disposal location and operations. We anticipate contractors to include in their proposal what they will need for equipment. NRRA will require that MSW is not stored on site for more than 48-hours.

Current contract allows for 6 Tractors, 13 MSW Trailers and 2 Recycling Trailers.